密山市工业信息科技局
关于公布部门出台行政规范性文件清理结果的通知

我局按照《密山市人民政府办公室关于公布市政府及市政府办公室出台的行政规范性文件清理结果的通知》(密政办发〔2025〕3号)《密山市司法局关于开展行政规范性文件清理工作的函》有关部署，对我局现行有效的部门行政规范性文件进行了清理，现予公布。保留行政规范性文件1件。
附件：保留行政规范性文件汇总表

                 密山市工业信息科技局
                                      2025年7月14日

附件：
保留行政规范性文件汇总表

填表单位（盖章）：           填表人：李绍俊       联系电话：18846074816    填表时间：2025年 7月14日
	序号
	类别
	名   称（文号）
	清理结果
	主要理由

	1
	密山市工业信息科技局自行制发的行政规范性文件
	密工信规1号关于印发《密山市民爆行业生产安全事故应急预案》的通知
	保留
	正在使用。

填表说明：填报范围是以本部门、乡镇政府、中心街道办事处名义制发的现行有效行政规范性文件。

[bookmark: _GoBack]